АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 29 мая 2018 года №28

Об отмене правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области для личных и бытовых нужд».

Руководствуясь Протестом Курской транспортной прокуратуры от 27.04.2018 года №07-01-18 на Решение Собрания депутатов Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области от 21февраля 2018 года №22 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образовании «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области для личных и бытовых нужд», Собрание депутатов Большеанненковского сельсовета Фатежского района решило:
1.Отменить Решение Собрания депутатов Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области от 21февраля 2018 года №22 Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образовании «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области для личных и бытовых нужд».
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания депутатов
Большеанненковского сельсовета Фатежского района          О.Н.Кофанова

Глава Большеанненковского сельсовета
Фатежского района                                                                    А.А.Мельников